	2016年诸城市接收安置城镇退役士兵考试考核
总成绩公布及是否进入体检范围公告

	
	
	
	
	
	
	
	2016年11月29日

	准考
证号
	姓名
	档案考核分
	笔试考试分
	考试
考核
总成绩
	名次
	是否
进入
体检
	备注

	
	
	考核实际得分
	百分制换算×65%
	考试
分数
	考试分数×35%
	
	
	
	

	002
	吕义民
	66.50
	65.00
	57.00
	19.95
	84.95 
	1
	是
	转业士官

	003
	戚永志
	63.50
	62.07
	51.50
	18.03
	80.10 
	2
	是
	转业士官

	001
	邵洪磊
	41.50
	40.56
	56.00
	19.60
	60.16 
	3
	
	转业士官

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	008
	尤天童
	36.00
	35.19
	69.50
	24.33
	59.52 
	1
	是
	初级士官

	010
	陈良剑
	29.00
	28.35
	58.50
	20.48
	48.83 
	2
	
	初级士官

	004
	董韦良
	15.00
	14.66
	52.50
	18.38
	33.04 
	3
	
	初级士官

	006
	孙小童
	15.00
	14.66
	51.00
	17.85
	32.51 
	4
	
	初级士官

	007
	吕超
	17.30
	16.91
	44.50
	15.58
	32.49 
	5
	
	初级士官

	009
	李栋
	15.00
	14.66
	37.50
	13.13
	27.79 
	6
	
	初级士官

	005
	尚金伟
	15.00
	14.66
	27.00
	9.45
	24.11 
	7
	
	初级士官

	    注：根据简章规定，考试考核总成绩＝考试分数×35%+本人档案考核实际得分÷所有参加考核人员中的最高分×100×65%。表中描黑的分数，即为所有参加考核人员中的最高分。


 

